

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023
Processo Administrativo Nº 099/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO RICARDO FEITOSA MAIA
Data de Publicação: 28/12/2023 07:45:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:46
AVENTAL DE COZINHA A BASE DE PVC. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL DE COZINHA A BASE DE PVC, LISO NA COR BRANCA, COM TIRAS PARA AMARRAÇÃO, COM FORRO EM POLIÉSTER. 1,20X0,70. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 8,49 | Valor Total: 1.018,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 011 | 34.922.703/0002-70 | 9,63 | 8,49 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 059 | 41.830.614/0001-88 | 9,63 | 8,50 | 0,12 | Sim |
| 3 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 136 | 45.000.491/0001-09 | 9,63 | 9,00 | 5,88 | Sim |
| 4 NUNES DE ALMEIDA LTDA | 116 | 47.378.309/0001-83 | 9,63 | 9,63 | 7,00 | Sim |
| 5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 115 | 47.893.061/0001-99 | 9,63 | 9,63 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:46
AVENTAL DE RASPA PARA SOLDADOR. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: AVENTAL DE RASPA PARA SOLDADOR, COM MANGAS ATÉ O PUNHO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 28 | Valor Unit.: 31,99 | Valor Total: 895,72 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 050 | 34.922.703/0002-70 | 64,37 | 31,99 | | Sim |
| 2 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 095 | 45.000.491/0001-09 | 647,37 | 32,00 | 0,03 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 065 | 41.830.614/0001-88 | 64,37 | 45,01 | 40,66 | Sim |
| 4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 096 | 47.893.061/0001-99 | 64,37 | 64,37 | 43,01 | Sim |
| 5 NUNES DE ALMEIDA LTDA | 028 | 47.378.309/0001-83 | 64,37 | 64,37 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:46
BOTA COTURNO CANO LONGO EM COURO PARA MOTO PATRULHAMENTO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: BOTA COTURNO CANO LONGO EM COURO PARA MOTO PATRULHAMENTO COM PROTEÇÃO DE MACHA SOLADO ANTIDERRAPANTE COM ZÍPER NA LATERAL. PROTEÇÃO NA TÍBIA. NUMERAÇÃO DO 34 AO 46. COR PRETA. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 45 | Valor Unit.: 199,90 | | Valor Total: 8.995,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 037 34.922.703/0002-70 | 232,95 | 199,90 | | Sim |
| 2 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 140 45.000.491/0001-09 | 232,95 | 200,00 | 0,05 | Sim |
| 3 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 098 32.385.077/0001-13 | 232,95 | 220,00 | 10,00 | Sim |
| 4 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 116 41.830.614/0001-88 | 232,95 | 230,01 | 4,55 | Sim |
| 5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 126 47.893.061/0001-99 | 232,95 | 230,05 | 0,02 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:47
BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, MODELO SETE LÉGUAS. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: INNPRO | Modelo: INNPRO |
| Descrição: BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, MODELO SETE LÉGUAS, SOLADO ANTIDERRAPANTE. CORES BRANCA E PRETA. TAMANHOS 36 AO 44. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 845 | Valor Unit.: 40,00 | | Valor Total: 33.800,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 035 41.830.614/0001-88 | 46,77 | 40,00 | | Sim |
| 2 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 124 34.922.703/0002-70 | 46,77 | 41,90 | 4,75 | Sim |
| 3 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 046 47.893.061/0001-99 | 46,77 | 42,00 | 0,24 | Sim |
| 4 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 032 32.385.077/0001-13 | 46,77 | 44,00 | 4,76 | Sim |
| 5 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 002 09.721.729/0001-21 | 46,77 | 45,00 | 2,27 | Sim |
| 6 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 012 45.000.491/0001-09 | 46,77 | 46,77 | 3,93 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:47
BOTA DE PVC, TIPO PANTANEIRO VULCANIZADA. EXCLUSIVO ME/EPP

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: INNOVARE | Modelo: CA 36025 |
| Descrição: BOTA DE PVC, TIPO PANTANEIRO VULCANIZADA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE, TAMANHO 36 AO 44. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. COR PREDOMINANTEMENTE PRETA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 445 | Valor Unit.: 40,00 | Valor Total: 17.800,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 047 | 32.385.077/0001-13 | 101,03 | 40,00 | | Sim |
| 2 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 059 | 34.922.703/0002-70 | 101,03 | 89,90 | 124,75 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:47

BOTA DE PVC, TIPO PANTANEIRO VULCANIZADA ALTURA ATÉ A VIRILHA. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: INNOVARE | Modelo: CA 36025 |
| Descrição: BOTA DE PVC, TIPO PANTANEIRO VULCANIZADA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE, ALTURA ATÉ A VIRILHA, TAMANHO 36 AO 44. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. COR PREDOMINANTEMENTE PRETA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 143,58 | Valor Total: 25.844,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 035 | 32.385.077/0001-13 | 143,58 | 143,58 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 009 | 34.922.703/0002-70 | 143,58 | 143,30 | | Sim |

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:47

BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO CURTIDO CROMO EM COSTURA STROBEL, COM ELÁSTICO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: INNOVARE | Modelo: CA 36025 |
| Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO CURTIDO CROMO EM COSTURA STROBEL, COM ELÁSTICO, DORSO ACOLCHOADO, COM SOLADO BI DENSIDADE INJETADO COSTURADO SEM BIQUEIRA DE AÇO, COM PALMILHA ANTIMICROBIANA. TAMANHO DO 36 AO 44. NBR ISO 20347:2015-MARCAS RECOMENDADAS OU SIMILARES: KARDESH, MARLUVAS, BRACOL, COR PREDOMINANTEMENTE PRETO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 1.344 | Valor Unit.: 38,00 | Valor Total: 51.072,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 111 | 32.385.077/0001-13 | 50,00 | 38,00 | | Sim |
| 2 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 040 | 34.922.703/0002-70 | 50,00 | 39,00 | 2,63 | Sim |

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

| | | | | | | |
|------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 006 | 41.830.614/0001-88 | 50,00 | 49,00 | 25,64 | Sim |
| 4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 062 | 47.893.061/0001-99 | 50,00 | 50,00 | 2,04 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:47
BOTINA DE SEGURANÇA, FECHAMENTO EM CADARÇO, IMPERMEÁVEL. COTA PRINCIPAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: CRIVAL | Modelo: CA 30258 |
| Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA, FECHAMENTO EM CADARÇO, CANO ACOLCHOADO, CONFECCIONADO EM COURO PRETO CURTIDO AO CROMO OU EM COURO NOBUCK, IMPERMEÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO POLIURETANO BI DENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, SEM BIQUEIRA DE AÇO, TAMANHO DO 36 AO 44. NBR ISO 20347: 2015, COR PREDOMINANTEMENTE PRETA. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. COTA PRINCIPAL | | | |
| Quantidade: 930 | Valor Unit.: 80,00 | Valor Total: 74.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 068 | 32.385.077/0001-13 | 103,12 | 80,00 | | Sim |
| 2 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 009 | 34.922.703/0002-70 | 103,12 | 94,90 | 18,63 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 120 | 41.830.614/0001-88 | 103,12 | 95,00 | 0,11 | Sim |
| 4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 002 | 47.893.061/0001-99 | 103,12 | 96,00 | 1,05 | Sim |
| 5 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 113 | 45.000.491/0001-09 | 103,12 | 99,40 | 3,54 | Sim |
| 6 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 051 | 09.721.729/0001-21 | 103,12 | 100,00 | 0,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:48
BOTINA DE SEGURANÇA, FECHAMENTO EM CADARÇO, IMPERMEÁVEL. COTA RESERVADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: CRIVAL | Modelo: CA 30258 |
| Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA, FECHAMENTO EM CADARÇO, CANO ACOLCHOADO, CONFECCIONADO EM COURO PRETO CURTIDO AO CROMO OU EM COURO NOBUCK, IMPERMEÁVEL, PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO POLIURETANO BI DENSIDADE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, SEM BIQUEIRA DE AÇO, TAMANHO DO 36 AO 44. NBR ISO 20347: 2015, COR PREDOMINANTEMENTE PRETA. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. COTA RESERVADA | | | |
| Quantidade: 310 | Valor Unit.: 80,00 | Valor Total: 24.800,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 107 | 32.385.077/0001-13 | 103,12 | 80,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 068 | 41.830.614/0001-88 | 103,12 | 95,00 | 18,75 | Sim |
| 3 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 021 | 47.893.061/0001-99 | 103,12 | 96,00 | 1,05 | Sim |
| 4 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 071 | 45.000.491/0001-09 | 103,12 | 98,20 | 2,29 | Sim |
| 5 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 023 | 34.922.703/0002-70 | 103,12 | 98,90 | 0,71 | Sim |

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

| | | | | | | |
|---------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 6 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 083 | 09.721.729/0001-21 | 103,12 | 100,00 | 1,11 | Sim |
|---------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:48

CAPACETE DE SEGURANÇA MATERIAL ABS COM CARNEIRA E JUGULAR, COM SELO INMETRO CLASSE B. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LS2/MULTI | Modelo: |
| Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA MATERIAL ABS COM CARNEIRA E JUGULAR, COM SELO INMETRO CLASSE B. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 64 | Valor Unit.: 11,50 | | Valor Total: 736,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME | |
|------------------------------------|---------------|--------------------|--------------|---------|------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 088 | 34.922.703/0002-70 | 13,97 | 11,50 | Sim | |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 039 | 41.830.614/0001-88 | 13,97 | 12,00 | 4,35 | Sim |
| 3 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 125 | 45.000.491/0001-09 | 13,97 | 12,90 | 7,50 | Sim |
| 4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 137 | 47.893.061/0001-99 | 13,97 | 13,51 | 4,73 | Sim |
| 5 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 064 | 32.385.077/0001-13 | 13,97 | 13,97 | 3,40 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:48

CAPACETE MOTOCICLISTA, MODELO ABERTO, CASCO INJETADO EM ABS. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LS2/MULTI | Modelo: |
| Descrição: CAPACETE MOTOCICLISTA, MODELO ABERTO, CASCO INJETADO EM ABS, REVESTIMENTO DE PROTEÇÃO EM EPS, FORRAÇÃO ANTIALÉRGICA, VISEIRA EM POLICARBONATO COM 2MM DE ESPESSURA, COM FAIXA REFLEXIVA, CINTA JUGULAR EM NYLON COM FECHO MICROMÉTRICO, COM SELO DO INMETRO. NA COR PRETA TAMANHOS DO 56 AO 62. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 99,00 | | Valor Total: 1.386,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME | |
|------------------------------------|---------------|--------------------|--------------|---------|------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 081 | 34.922.703/0002-70 | 101,12 | 99,00 | Sim | |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 070 | 41.830.614/0001-88 | 101,12 | 99,90 | 0,91 | Sim |
| 3 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 074 | 47.893.061/0001-99 | 101,12 | 101,12 | 1,22 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:48
CAPACETE PARA MOTOCICLISTA ARTICULADO ESCAMOTEÁVEL. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------|---------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LS2/MULTI | Modelo: |
| Descrição: CAPACETE PARA MOTOCICLISTA ARTICULADO ESCAMOTEÁVEL, NA COR PRETA, COM FAIXA REFLEXIVA, COM ÓCULOS DE SOL INTERNO DE PROTEÇÃO NA COR PRETA, A E VISEIRA EXTERNA TRANSPARENTE. TAMANHO DO 56 AO 62. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 421,50 | Valor Total: 21.075,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 026 | 34.922.703/0002-70 | 421,50 | 421,50 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:48
COLETE DE SINALIZAÇÃO REFLETIVO TIPO X É CONFECCIONADO EM PVC, COR LARANJA FLUORESCENTE. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: COLETE DE SINALIZAÇÃO REFLETIVO TIPO X É CONFECCIONADO EM PVC, COR LARANJA FLUORESCENTE. POSSUI FAIXAS REFLETIVAS EM VÁRIOS PONTOS DO COLETE, AJUSTE LATERAL ATRAVÉS DE VELCRO E ACABAMENTO TOTAL EM VIÉS. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 250 | | Valor Unit.: 9,10 | Valor Total: 2.275,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 087 | 34.922.703/0002-70 | 12,02 | 9,10 | | Sim |
| 2 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 074 | 45.000.491/0001-09 | 12,02 | 9,20 | 1,10 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 038 | 41.830.614/0001-88 | 12,02 | 10,00 | 8,70 | Sim |
| 4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 004 | 47.893.061/0001-99 | 12,02 | 12,02 | 20,20 | Sim |
| 5 M TESTA CONFECÇÃO ME | 090 | 23.829.339/0001-09 | 12,02 | 12,02 | 0,00 | Sim |
| 6 NUNES DE ALMEIDA LTDA | 101 | 47.378.309/0001-83 | 12,02 | 12,02 | 0,00 | Sim |
| 7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI | 056 | 07.045.994/0001-01 | 12,02 | 12,02 | 0,00 | Sim |
| 8 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE | 106 | 42.961.833/0001-69 | 20,00 | 20,00 | 66,39 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:48
COTOVELEIRA ARTICULADA DE PROTEÇÃO PARA MOTOCICLISTA FABRICADA EM PLÁSTICO INJETÁVEL. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1 Unidade: PAR Marca: POLISPORT / MULTI Modelo:
Descrição: COTOVELEIRA ARTICULADA DE PROTEÇÃO PARA MOTOCICLISTA FABRICADA EM PLÁSTICO INJETÁVEL, COM LYCRÁ CONFORTÁVEL, VESTINDO ANTEBRAÇO E COTOVELO COMO UMA MANGA, COSTURAS REFORÇADAS. COR: PRETA. TAMANHOS P, M, G, GG CONFORME DEMANDAS DAS SECRETARIAS. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A ASW OU IMS. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 26 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 1.820,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 125 | 34.922.703/0002-70 | 74,57 | 70,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 118 | 41.830.614/0001-88 | 74,57 | 71,50 | 2,14 | Sim |
| 3 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 093 | 47.893.061/0001-99 | 74,57 | 74,57 | 4,29 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:48

JOELHEIRA ARTICULADA DE PROTEÇÃO PARA MOTOCICLISTA FABRICADO EM PLÁSTICO INJETÁVEL
ASW. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: POLISPORT / MULTI Modelo:
Descrição: JOELHEIRA ARTICULADA DE PROTEÇÃO PARA MOTOCICLISTA FABRICADO EM PLÁSTICO INJETÁVEL ASW, NA COR PRETA. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA ASW OU IMS. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 26 Valor Unit.: 109,50 Valor Total: 2.847,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 130 | 34.922.703/0002-70 | 111,27 | 109,50 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 046 | 41.830.614/0001-88 | 111,27 | 109,90 | 0,37 | Sim |
| 3 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 043 | 47.893.061/0001-99 | 111,27 | 111,27 | 1,25 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:48

LUVA BORRACHA ISOLANTE PARA ALTA TENSÃO, CLASSE 0, TENSÃO MÁXIMA 1.000 VOLTS. EXCLUSIVO
ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: ELSA Modelo: CA 38399
Descrição: LUVA BORRACHA ISOLANTE PARA ALTA TENSÃO, CLASSE 0, TENSÃO MÁXIMA 1.000 VOLTS. ASTM D120/NBR 10622.DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 80 Valor Unit.: 242,90 Valor Total: 19.432,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 016 | 45.000.491/0001-09 | 274,09 | 242,90 | | Sim |
| 2 QUALITYPRO LTDA | 141 | 28.676.232/0001-83 | 274,09 | 243,00 | 0,04 | Sim |

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

| | | | | | | |
|---------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|-------|-----|
| 3 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 072 | 09.721.729/0001-21 | 274,09 | 245,00 | 0,82 | Sim |
| 4 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE | 017 | 18.274.923/0001-05 | 274,09 | 273,90 | 11,80 | Sim |
| 5 NUNES DE ALMEIDA LTDA | 100 | 47.378.309/0001-83 | 274,09 | 274,09 | 0,07 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 048 | 34.922.703/0002-70 | 274,09 | 240,00 | | Sim |

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:48

LUVA BORRACHA ISOLANTE PARA ALTA TENSÃO, CLASSE 2, TENSÃO MÁXIMA 17.000 VOLTS. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: LIGHTBURY | Modelo: CA45778 |
| Descrição: LUVA BORRACHA ISOLANTE PARA ALTA TENSÃO, CLASSE 2, TENSÃO MÁXIMA 17.000 VOLTS. ASTM D120/NBR 10622.DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 460,00 | Valor Total: 18.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 106 | 45.000.491/0001-09 | 523,40 | 460,00 | | Sim |
| 2 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 011 | 09.721.729/0001-21 | 523,40 | 523,00 | 13,70 | Sim |
| 3 NUNES DE ALMEIDA LTDA | 036 | 47.378.309/0001-83 | 523,40 | 523,40 | 0,08 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 033 | 34.922.703/0002-70 | 523,40 | 387,10 | | Sim |
| QUALITYPRO LTDA | 056 | 28.676.232/0001-83 | 523,40 | 387,15 | 0,0129 | Sim |

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:49

LUVA COURO COM SOLADO RASPA CANO CURTO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: LUVA COURO COM SOLADO RASPA CANO CURTO.DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 902 | Valor Unit.: 7,47 | Valor Total: 6.737,94 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 105 | 34.922.703/0002-70 | 7,47 | 7,47 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:49
LUVAS DE COURO COM SOLADO RASPA CANO LONGO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: LUVAS DE COURO COM SOLADO RASPA CANO LONGO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 814 | Valor Unit.: 11,50 | Valor Total: 9.361,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 093 | 34.922.703/0002-70 | 12,30 | 11,50 | | Sim |
| 2 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE | 011 | 18.274.923/0001-05 | 12,30 | 11,99 | 4,26 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 010 | 41.830.614/0001-88 | 12,30 | 12,00 | 0,08 | Sim |
| 4 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE | 036 | 43.219.256/0001-05 | 12,30 | 12,30 | 2,50 | Sim |
| 5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 114 | 47.893.061/0001-99 | 12,30 | 12,30 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:49
LUVAS DE COURO VAQUETA, LUVAS DE COBERTURA EM VAQUETA PARA PROTEÇÃO DAS LUVAS DE BORRACHA. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: LUVAS DE COURO VAQUETA, LUVAS DE COBERTURA EM VAQUETA PARA PROTEÇÃO DAS LUVAS DE BORRACHA, CANO LONGO, MÍNIMO 20 CM. TAMANHOS VARIADOS DO P AO GG, CONFORME DEMANDA DAS SECRETARIAS. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 282 | Valor Unit.: 24,00 | Valor Total: 6.768,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 033 | 34.922.703/0002-70 | 27,50 | 24,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 114 | 41.830.614/0001-88 | 27,50 | 24,10 | 0,42 | Sim |
| 3 NUNES DE ALMEIDA LTDA | 076 | 47.378.309/0001-83 | 27,50 | 27,50 | 14,11 | Sim |
| 4 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE | 075 | 43.219.256/0001-05 | 27,50 | 27,50 | 0,00 | Sim |
| 5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 093 | 47.893.061/0001-99 | 27,50 | 27,50 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:49
LUVAS MOTOCICLISTA DE PROTEÇÃO MEIO DEDO EM TECIDO POLIÉSTER COM REFORÇO ENTRE OS DEDOS. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1 Unidade: PAR Marca: LS2/MULTI Modelo:
Descrição: LUYA MOTOCICLISTA DE PROTEÇÃO MEIO DEDO EM TECIDO POLIÉSTER COM REFORÇO ENTRE OS DEDOS, ALÇA PARA RETIRADA DAS LUVAS, PROTEÇÃO RÍGIDA NA PARTE SUPERIOR. TAMANHOS VARIADOS DO P AO GG, CONFORME DEMANDA DAS SECRETARIAS. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 86 Valor Unit.: 72,00 Valor Total: 6.192,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 062 | 34.922.703/0002-70 | 75,05 | 72,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 100 | 41.830.614/0001-88 | 75,05 | 74,00 | 2,78 | Sim |
| 3 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 101 | 47.893.061/0001-99 | 75,05 | 75,05 | 1,42 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:49
LUVA PARA GARI COM PUNHO DE PANO FORRADA INTERNAMENTE EM ALGODÃO/POLIÉSTER, VULCANIZADO DE LÁTEX. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MAICOL / MULTI Modelo:
Descrição: LUYA PARA GARI COM PUNHO DE PANO FORRADA INTERNAMENTE EM ALGODÃO/POLIÉSTER, VULCANIZADO DE LÁTEX, REFORÇADO NA PALMA E NOS DEDOS. TAMANHOS VARIADOS DO P AO GG, CONFORME DEMANDA DAS SECRETARIAS. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 581 Valor Unit.: 3,13 Valor Total: 1.818,53

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 038 | 34.922.703/0002-70 | 6,30 | 3,13 | | Sim |
| 2 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE | 003 | 43.219.256/0001-05 | 6,30 | 3,14 | 0,32 | Sim |
| 3 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 104 | 09.721.729/0001-21 | 6,30 | 5,00 | 59,24 | Sim |
| 4 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE | 035 | 18.274.923/0001-05 | 6,30 | 5,99 | 19,80 | Sim |
| 5 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 088 | 41.830.614/0001-88 | 6,30 | 6,00 | 0,17 | Sim |
| 6 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 093 | 47.893.061/0001-99 | 6,30 | 6,30 | 5,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:49
LUVA PVC FORRADO, PUNHO 56CM PARA ESGOTO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MAICOL / MULTI Modelo:
Descrição: LUYA PVC FORRADO, PUNHO 56CM PARA ESGOTO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 240 Valor Unit.: 23,50 Valor Total: 5.640,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 051 | 34.922.703/0002-70 | 26,06 | 23,50 | | Sim |
| 2 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE | 018 | 43.219.256/0001-05 | 26,06 | 23,90 | 1,70 | Sim |
| 3 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 117 | 09.721.729/0001-21 | 26,06 | 26,06 | 9,04 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:49
LUA PVC FORRADO, PUNHO 70CM PARA ESGOTO, ATÉ O OMBRO. EXCLUSIVO ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: LUA PVC FORRADO, PUNHO 70CM PARA ESGOTO, ATÉ O OMBRO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 33,90 | Valor Total: 2.373,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 077 | 34.922.703/0002-70 | 45,90 | 33,90 | | Sim |
| 2 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE | 012 | 43.219.256/0001-05 | 45,90 | 34,00 | 0,30 | Sim |
| 3 ROSILENE TONATTO SPAZZINI | 017 | 07.045.994/0001-01 | 45,90 | 45,90 | 35,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:50
LUVAS DE ALGODÃO LUA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO. EXCLUSIVO ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: LUVAS DE ALGODÃO LUA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO, REVERSÍVEL, COM PUNHO DE ELÁSTICO. TAMANHO ÚNICO, 04 FIOS. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 2,00 | Valor Total: 4.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 007 | 34.922.703/0002-70 | 2,77 | 2,00 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 072 | 41.830.614/0001-88 | 2,77 | 2,10 | 5,00 | Sim |
| 3 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 087 | 45.000.491/0001-09 | 2,77 | 2,40 | 14,29 | Sim |
| 4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI | 092 | 07.045.994/0001-01 | 2,77 | 2,77 | 15,42 | Sim |
| 5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 094 | 47.893.061/0001-99 | 2,77 | 2,77 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:50
CONJUNTO PROTETOR PARA APLICAÇÃO DE VENENO E DEFENSIVOS, COM MACACÃO, TOUCA ÁRABE
COM VISEIRA. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PROTECT | Modelo: CA 26636 |
| Descrição: CONJUNTO PROTETOR PARA APLICAÇÃO DE VENENO E DEFENSIVOS, COM MACACÃO, TOUCA ÁRABE COM VISEIRA. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 78,80 | Valor Total: 18.912,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 132 | 45.000.491/0001-09 | 104,22 | 78,80 | | Sim |
| 2 NUNES DE ALMEIDA LTDA | 001 | 47.378.309/0001-83 | 104,22 | 104,22 | 32,26 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 027 | 34.922.703/0002-70 | 104,22 | 78,50 | | Sim |

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:50
MACACÃO TIPO JARDINEIRA, TIPO PESCA, IMPERMEÁVEL, COM BOTA PANTANEIRO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: MACACÃO TIPO JARDINEIRA, TIPO PESCA, IMPERMEÁVEL, COM BOTA PANTANEIRO, SOLADO ANTIDERRAPANTE, TAMANHOS 36 AO 44. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 133,90 | Valor Total: 2.678,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 125 | 34.922.703/0002-70 | 181,50 | 133,90 | | Sim |
| 2 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 068 | 45.000.491/0001-09 | 181,50 | 134,00 | 0,07 | Sim |
| 3 LIFE CLEAN COMÉRCIO DE | 074 | 43.219.256/0001-05 | 181,50 | 160,00 | 19,40 | Sim |
| 4 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 048 | 09.721.729/0001-21 | 181,50 | 175,00 | 9,38 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:50
MANGUITO MANGA LONGA PROTEÇÃO UV FPS 50+ COM ENCAIXE DEDO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: MAICOL / MULTI | Modelo: |
| Descrição: MANGUITO MANGA LONGA PROTEÇÃO UV FPS 50+ COM ENCAIXE DEDO. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 585 | Valor Unit.: 18,19 | Valor Total: 10.641,15 | |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 112 | 34.922.703/0002-70 | 18,19 | 18,19 | | Sim |
| 2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE | 033 | 42.961.833/0001-69 | 50,00 | 50,00 | 174,88 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:50
MÁSCARA COM 2 FILTROS PARA GASES ORGÂNICOS E ÁCIDOS. EXCLUSIVO ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|-----------------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ALLTEC / MULTI | Modelo: |
| Descrição: MÁSCARA COM 2 FILTROS PARA GASES ORGÂNICOS E ÁCIDOS, COM RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA TIPO PEÇAS 1/4 FÁCIL, COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, COM QUEIXEIRA INTERNA, COM FILTROS INCLUSOS. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 214 | Valor Unit.: 31,50 | | Valor Total: 6.741,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 005 | 34.922.703/0002-70 | 40,26 | 31,50 | | Sim |
| 2 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 045 | 45.000.491/0001-09 | 40,26 | 32,00 | 1,59 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 122 | 41.830.614/0001-88 | 40,26 | 38,90 | 21,56 | Sim |
| 4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 022 | 47.893.061/0001-99 | 40,26 | 40,26 | 3,50 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:50
MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA, AUTO ESCURECIMENTO, PROTEÇÃO DIN. 13, COM AJUSTE DE SENSIBILIDADE. TIPO TORK. EXCLUSIVO ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|----------------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LYNUS / MULTI | Modelo: |
| Descrição: MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA, AUTO ESCURECIMENTO, PROTEÇÃO DIN. 13, COM AJUSTE DE SENSIBILIDADE. TIPO TORK. VONDER OU SUPERIOR. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 123,00 | | Valor Total: 2.091,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 017 | 34.922.703/0002-70 | 158,99 | 123,00 | | Sim |
| 2 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 021 | 45.000.491/0001-09 | 158,99 | 124,00 | 0,81 | Sim |
| 3 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 090 | 32.385.077/0001-13 | 158,99 | 158,99 | 28,22 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:50
MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2 SEM VÁLVULA PRO AGRO DELTA PLUS. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DELTA PLUS / MULTI | Modelo: |
| Descrição: MÁSCARA RESPIRATÓRIA PFF2 SEM VÁLVULA PRO AGRO DELTA PLUS. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 404 | Valor Unit.: 1,00 | Valor Total: 404,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 047 | 34.922.703/0002-70 | 1,25 | 1,00 | | Sim |
| 2 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 139 | 45.000.491/0001-09 | 1,25 | 1,04 | 4,00 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 091 | 41.830.614/0001-88 | 1,25 | 1,05 | 0,96 | Sim |
| 4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 051 | 47.893.061/0001-99 | 1,25 | 1,25 | 19,05 | Sim |
| 5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI | 040 | 07.045.994/0001-01 | 1,25 | 1,25 | 0,00 | Sim |
| 6 M TESTA CONFECÇÃO ME | 071 | 23.829.339/0001-09 | 1,25 | 1,25 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:51
ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, ANTI-RISCO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DELTA PLUS / MULTI | Modelo: |
| Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, ANTI-RISCO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 473 | Valor Unit.: 3,50 | Valor Total: 1.655,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 035 | 34.922.703/0002-70 | 4,19 | 3,50 | | Sim |
| 2 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 024 | 45.000.491/0001-09 | 4,19 | 3,89 | 11,14 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 093 | 41.830.614/0001-88 | 4,19 | 3,90 | 0,26 | Sim |
| 4 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL | 013 | 32.385.077/0001-13 | 4,19 | 4,19 | 7,44 | Sim |
| 5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 062 | 47.893.061/0001-99 | 4,19 | 4,19 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:51
PROTETOR AUDITIVO, TIPO CONCHA (ABAFADOR) COM NÍVEL DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO 20DB.
EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: DYSTRAY / MULTI Modelo:
Descrição: PROTETOR AUDITIVO, TIPO CONCHA (ABAFADOR) COM NÍVEL DE PROTEÇÃO NO MÍNIMO 20DB, COM ALMOFADAS ACIMA DA CABEÇA, HASTE METÁLICA, COM AJUSTE DE ALTURA E AJUSTE DAS CONCHAS, FLEXÍVEL. DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA 1,00 CM, PROFUNDIDADE 1,00 CM, LARGURA 1,00 CM, PESO 150 GRAMAS. TIPO 3M, VONDER OU SUPERIOR. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 312 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 9.048,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 007 | 34.922.703/0002-70 | 29,00 | 29,00 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:51
PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG DE SILICONE COM CORDÃO DE ALGODÃO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: DYSTRAY / MULTI Modelo:
Descrição: PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG DE SILICONE COM CORDÃO DE ALGODÃO, COMPOSTO DE 3 FLANGES, ATENUAÇÃO DE 15 DB. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 320 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 348,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 022 | 34.922.703/0002-70 | 1,47 | 1,09 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 082 | 41.830.614/0001-88 | 1,47 | 1,10 | 0,92 | Sim |
| 3 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 099 | 47.893.061/0001-99 | 1,47 | 1,47 | 33,64 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:51
PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE, CONSTITUÍDO DE CARNEIRA SIMPLES E VISOR TRANSPARENTE 200MM DE ALTURA. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: DELTA PLUS / MULTI Modelo:
Descrição: PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE, CONSTITUÍDO DE CARNEIRA SIMPLES E VISOR TRANSPARENTE 200MM DE ALTURA, FABRICADO EM MATERIAL LEVE E RESISTENTE, COM SUPORTE CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, AJUSTE SIMPLES, CERCA DE 195 MM DE LARGURA E 200MM (8") DE ALTURA, COM VISOR POLICARBONATO. PROTEÇÃO DA FACE DO USUÁRIO CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS MULTIDIRECIONAIS. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP
Quantidade: 90 Valor Unit.: 27,87 Valor Total: 2.508,30

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 057 | 34.922.703/0002-70 | 27,87 | 27,87 | | Sim |

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:51
PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 50, 120ML. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------------------|---------------------------|
| Item: 1 | Unidade: FRASCO | Marca: ALG SUN | Modelo: FRASCO COM 120 ML |
| Descrição: PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR 50, LOÇÃO FARMACÊUTICA CREMOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ISENTO DE ÓLEO, 120ML. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 2.702 | Valor Unit.: 8,38 | Valor Total: 22.642,76 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 LDG CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS | 006 | 49.087.735/0001-93 | 18,00 | 8,38 | | Sim |
| 2 MEDBRANDS COMERCIO E | 017 | 27.256.185/0001-56 | 18,95 | 8,39 | 0,12 | Sim |
| 3 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 112 | 34.922.703/0002-70 | 18,95 | 10,99 | 30,99 | Sim |
| 4 GDC DA SILVA COSTA EIRELI EPP | 100 | 09.721.729/0001-21 | 18,95 | 18,01 | 63,88 | Sim |
| 5 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 140 | 41.830.614/0001-88 | 18,95 | 18,10 | 0,50 | Sim |
| 6 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 092 | 47.893.061/0001-99 | 18,95 | 18,95 | 4,70 | Sim |
| 7 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE | 005 | 42.961.833/0001-69 | 50,00 | 50,00 | 163,85 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:51
TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA DE POLIAMIDA DE NO MÍNIMO 13 MM. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MG CINTOS | Modelo: MG CINTOS |
| Descrição: TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA DE POLIAMIDA DE NO MÍNIMO 13 MM, AJUSTÁVEL, COM GANCHO NAS DUAS EXTREMIDADES PARA CONEXÃO LATERAL EM CINTURÃO. PRODUTO COM CERTIFICADO INMETRO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 145,00 | Valor Total: 2.465,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 090 | 41.830.614/0001-88 | 147,61 | 145,00 | | Sim |
| 2 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 085 | 47.893.061/0001-99 | 147,61 | 147,61 | 1,80 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 120 | 34.922.703/0002-70 | 147,61 | 14,51 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:51
TOUCA ÁRABE, TIPO BONÉ CONFECCIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DELTA PLUS / MULTI | Modelo: |
| Descrição: TOUCA ÁRABE, TIPO BONÉ CONFECCIONADA EM BRIM 100% ALGODÃO. CORES CONFORME AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 787 | Valor Unit.: 11,99 | Valor Total: 9.436,13 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 005 | 34.922.703/0002-70 | 12,81 | 11,99 | | Sim |
| 2 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 078 | 41.830.614/0001-88 | 12,81 | 12,00 | 0,08 | Sim |
| 3 M TESTA CONFECCÃO ME | 141 | 23.829.339/0001-09 | 12,81 | 12,81 | 6,75 | Sim |
| 4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 110 | 47.893.061/0001-99 | 12,81 | 12,81 | 0,00 | Sim |
| 5 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA | 126 | 45.000.491/0001-09 | 12,81 | 12,81 | 0,00 | Sim |
| 6 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE | 063 | 42.961.833/0001-69 | 20,00 | 20,00 | 56,13 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:51
TOUCA DESCARTÁVEL, NA COR BRANCA, PARA COZINHA, COM ELÁSTICO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: PREVEMAX / MULTI | Modelo: |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL, NA COR BRANCA, PARA COZINHA, COM ELÁSTICO, CONFECCIONADA EM TAMANHO ÚNICO. PARA PROTEÇÃO, SEGURANÇA E CONFORTO DOS CABELOS, EVITANDO A SOLTURA DE FIOS SOBRE ALIMENTOS. CAIXA COM 100 UND. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 6,40 | Valor Total: 76,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 132 | 34.922.703/0002-70 | 6,50 | 6,40 | | Sim |
| 2 M TESTA CONFECCÃO ME | 089 | 23.829.339/0001-09 | 6,50 | 6,50 | 1,56 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:51
TOUCA TELADA, NA COR BRANCA, PARA COZINHA, COM ELÁSTICO. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PREVEMAX / MULTI | Modelo: |
| Descrição: TOUCA TELADA, NA COR BRANCA, PARA COZINHA, COM ELÁSTICO, CONFECCIONADA EM TAMANHO ÚNICO. PARA PROTEÇÃO, SEGURANÇA E CONFORTO DOS CABELOS, EVITANDO A SOLTURA DE FIOS SOBRE ALIMENTOS. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 6,75 | Valor Total: 810,00 | |

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 131 | 34.922.703/0002-70 | 6,85 | 6,75 | | Sim |
| 2 M TESTA CONFECÇÃO ME | 072 | 23.829.339/0001-09 | 6,85 | 6,85 | 1,48 | Sim |
| 3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE | 086 | 42.961.833/0001-69 | 10,00 | 10,00 | 45,99 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:52
UNIFORME COM FAIXA REFLETIVA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COMPOSTO DE CAMISA MANGA LONGA E CALÇA. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: EMPRESA | Modelo: EMPRESA |
| Descrição: UNIFORME COM FAIXA REFLETIVA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COMPOSTO DE CAMISA MANGA LONGA E CALÇA. EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO. CORES A SEREM DEFINIDAS. IDENTIFICAÇÃO DO EPI, RISCO E ATPV BORDADOS. TAMANHOS: P, M, G, GG. CONFORME MODELO DO ANEXO I. OBS: AS CORES DAS FAIXAS E DO TECIDO SERÃO DEFINIDAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 136,00 | Valor Total: 23.120,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E | 004 | 14.668.622/0001-05 | 175,00 | 136,00 | | Sim |
| 2 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 148 | 34.922.703/0002-70 | 175,00 | 136,99 | 0,73 | Sim |
| 3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE | 098 | 42.961.833/0001-69 | 175,00 | 142,00 | 3,66 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:52
UNIFORME PARA ELETRICISTA, CALÇA E CAMISA. EXCLUSIVO ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CONJUNTO | Marca: EQPRO / MULTI | Modelo: |
| Descrição: UNIFORME PARA ELETRICISTA, CALÇA E CAMISA, NR10, COM PROTEÇÃO DE RISCO 2, PROTEÇÃO CONTRA FOGO REPENTINO E ARCO ELÉTRICO, FABRICADO COM TECIDO RETARDANTE A CHAMA, 100% ALGODÃO, CONFORME NORMAS NFPA2112 E NFPA70E - NR10. IDENTIFICAÇÃO DO EPI, RISCO E ATPV BORDADOS. TAMANHOS: P, M, G, GG. CONFORME MODELO APRESENTADO NO ANEXO I DO ANEXO V DO EDITAL. OBS: AS CORES DAS FAIXAS E DO TECIDO SERÃO DEFINIDAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. EXCLUSIVO ME/EPP | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 335,50 | Valor Total: 12.078,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 110 | 34.922.703/0002-70 | 335,80 | 335,50 | | Sim |
| 2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE | 075 | 42.961.833/0001-69 | 500,00 | 335,79 | 0,09 | Sim |
| 3 RVDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | 015 | 41.830.614/0001-88 | 340,00 | 340,00 | 1,25 | Sim |

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

| | | | | | | | |
|---|----------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 4 | 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS | 032 | 47.893.061/0001-99 | 340,00 | 340,00 | 0,00 | Sim |
|---|----------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:52

UNIFORME PARA GARI COMPOSTO POR CALÇA E CAMISA, COM FAIXAS REFLETIVAS. COTA PRINCIPAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: CONJUNTO | Marca: EMPRESA | Modelo: EMPRESA |
| Descrição: UNIFORME PARA GARI COMPOSTO POR CALÇA E CAMISA, COM FAIXAS REFLETIVAS. CONFORME MODELO DO ANEXO I. CAMISA EM TECIDO PROTEÇÃO UV, CALÇA EM TECIDO BRIM 100% CORES A SEREM DEFINIDAS. IDENTIFICAÇÃO DO EPI, RISCO E ATPV BORDADOS. TÁMANHOS: P, M, G, GG. OBS: AS CORES DAS FAIXAS E DO TECIDO SERÃO DEFINIDAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. COTA PRINCIPAL | | | |
| Quantidade: 568 | Valor Unit.: 84,99 | Valor Total: 48.274,32 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E | 109 | 14.668.622/0001-05 | 259,95 | 84,99 | | Sim |
| 2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE | 072 | 42.961.833/0001-69 | 259,95 | 150,00 | 76,49 | Sim |
| 3 M TESTA CONFECÇÃO ME | 126 | 23.829.339/0001-09 | 259,95 | 259,95 | 73,30 | Sim |
| 4 NUNES DE ALMEIDA LTDA | 030 | 47.378.309/0001-83 | 259,95 | 259,95 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 133 | 34.922.703/0002-70 | 259,95 | 75,00 | | Sim |

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 09:50:52

UNIFORME PARA GARI COMPOSTO POR CALÇA E CAMISA, COM FAIXAS REFLETIVAS. COTA RESERVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: CONJUNTO | Marca: EQPRO / MULTI | Modelo: |
| Descrição: UNIFORME PARA GARI COMPOSTO POR CALÇA E CAMISA, COM FAIXAS REFLETIVAS. CONFORME MODELO DO ANEXO I. CAMISA EM TECIDO PROTEÇÃO UV, CALÇA EM TECIDO BRIM 100% CORES A SEREM DEFINIDAS. IDENTIFICAÇÃO DO EPI, RISCO E ATPV BORDADOS. TÁMANHOS: P, M, G, GG. OBS: AS CORES DAS FAIXAS E DO TECIDO SERÃO DEFINIDAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO. DEVE POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - CA. COTA RESERVADA | | | |
| Quantidade: 190 | Valor Unit.: 75,00 | Valor Total: 14.250,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MULTI SERVICOS GRAFICOS E | 022 | 34.922.703/0002-70 | 259,95 | 75,00 | | Sim |
| 2 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E | 107 | 14.668.622/0001-05 | 259,95 | 79,99 | 6,65 | Sim |
| 3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE | 088 | 42.961.833/0001-69 | 259,95 | 150,00 | 87,52 | Sim |
| 4 M TESTA CONFECÇÃO ME | 014 | 23.829.339/0001-09 | 259,95 | 259,95 | 73,30 | Sim |
| 5 NUNES DE ALMEIDA LTDA | 067 | 47.378.309/0001-83 | 259,95 | 259,95 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

AUTORIDADE: ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA